АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025                                                                                              № 17
д. Рыбная Ватага

	О внесении изменений в Постановление №8 от 04.03.2019 «Об утверждении  положения об оплате  труда  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления»

	В целях упорядочения оплаты труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления, руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 23.09.2024 № 596-П  «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц контрольно - счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести изменения в «Положение об оплате  труда  рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов местного самоуправления», утвержденное Постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 04.03.2019 г № 8(с изменениями от 29.10.2020 №38,от 21.09.2021 №48,от 01.10.2021№49,от 23.09.2022 №48):
1.1  Приложение №1 Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий  и младшего обслуживающего персонала ,занятого обслуживанием органов местного самоуправления ,изложить  в новой редакции ,согласно приложения
2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования  и распространяется на правоотношения ,возникшие с 01.01.2025 года .
Глава администрации Рыбно-Ватажского

сельского поселения                                                            Г.Г.Гафиуллина

	Приложение № 1

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА

(ставка заработной платы) рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления

	Наименование

должностей
	Размер должностного оклада (ставка заработной платы), рублей

	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3820